
TECHNICKÁ DATA                                 ZAK4205_ZAK4207 

 
Název výrobku:  Záchranářský kufr 

Firemní označení:  ZAK4205, ZAK4206, ZAK4207 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455           fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: Dokonale vzduchotěsná a vodotěsná nádoba vyrobena ze silné 

polypropylenové pryskyřice. 

Záchranářský kufr odolává nízkým i vysokým teplotám, písku, prachu, 

vlhkosti a korozi. 

Zesílené žebrování kufru zaručuje extrémní odolnost vůči nárazu a 

deformaci. 

Kufr má silnou rukojeť s protiskluzovou úpravou, může být uzavřen 

visacím zámkem. 

Neoprenové těsnění v kufru zaručuje vždy neprodyšně hermeticky 

uzavřený obsah, i při delším ponoření ve vodě. 

Kufr je opatřen tlakovým ventilem, který umožňuje rychlé vyrovnání 

vnitřního tlaku v případě náhlé změny nadmořské výšky nebo teploty. 

Dvoupolohové uzávěry a masivní panty a nylonové čepy garantují 

bezvadnou fixaci v každé situaci. 

Kufr je bez vnitřního členění. 

Ke kufrům ZAK4206 a ZAK4207 lze objednat popruh k nošení přes 

rameno (ZAK4208) 

 

 

Technické parametry: 

ZAK4205  - rozměr: 336 x 300 x 148 mm 

   - hmotnost: 1,61 kg 

 

ZAK4206  - rozměr: 464 x 366 x 176 mm 

   - hmotnost: 2,77 kg 

 

ZAK4207  - rozměr: 556 x 438 x 126 mm 

   - hmotnost: 3,86 kg 

 

 

 

 

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

 

Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

Skladování: V suchém prostoru bez přístupu slunečního záření. 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 29.5.2017 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

                                                    

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

